UBND QUẬN DƯƠNG KINH

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /GD&ĐT

V/v truyền thông chính sách, pháp luật của

Bộ Nội vụ qua mạng xã hội Zalo

        Dương Kinh, ngày        tháng       năm 2024

Kính gửi: Các Ông (bà) Hiệu trưởng các trường Tiểu học, Trung

học cơ sở; trường TH&THCS Tân Thành trong quận.

Thực hiện Công văn số 1969/SGDĐT-VP ngày 04/7/2024 của Sở Giáo

dục và Đào tạo về việc truyền thông chính sách, pháp luật của Bộ Nội vụ qua

mạng xã hội Zalo;

Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị Hiệu trưởng các trường Tiểu học,

Trung học cơ sở thuộc quận nghiêm túc thực hiện các nội dung sau:

- Tuyên truyền, phổ biến kênh Zalo OA của Bộ Nội vụ đến toàn thể cán

bộ, giáo viên, nhân viên, học sinh và người lao động; phối hợp quét Mã QR

Code Zalo OA của Bộ Nội vụ để tham gia theo dõi hoặc quan tâm tại (Phụ lục

kèm theo Công văn số 3530/BNV-TTTT).

- Đặt Mã QR Code Zalo OA của Bộ Nội vụ ở Bộ phận Một cửa, trang chủ

Website; Cổng thông tin điện tử của đơn vị để cán bộ, công chức, viên chức,

người dân và doanh nghiệp dễ tiếp cận và quan tâm.

Nhận được Công văn, Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị các nhà trường

nghiêm túc triển khai và thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: Phòng GD&ĐT.

TRƯỞNG PHÒNG

                 Nguyễn Chí Linh

		Văn phòng Chính phủ - ĐT: 080.43100 - 080.43569; Fax: 080.44130; Email: vpcp@chinhphu.vn
	2024-07-05T14:04:52+0700
	VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
	Nguyễn Chí Linh<nguyenchilinh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-07-05T15:17:05+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <duongkinh.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-07-05T15:17:05+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <duongkinh.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-07-05T15:17:06+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <duongkinh.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-07-05T15:17:06+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <duongkinh.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!